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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE
AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE
DREJTORIA MINERARE
Në zbatim të detyrimeve që ngarkon ligji minerar nr. 10304, datë 15.07.2010 i ndryshuar,  si dhe urdhrat  201 e 202 datë 20.06.2016  të Ministrit, “Për miratimin e formës së informacioneve 3-mujore, vjetore, përfundimtare dhe përmbajtjen e Planit Vjetor të punës nga ana e zotëruesve të lejeve minerare të shfrytëzimit për grupin e mineraleve metalore, ndërtimore,  jometalore, qymyret dhe bitumet, subjektet minerare kanë për detyrë të paraqesin online në programin RevZone, (ose me protokol ) pranë AKBN informacionin 3-mujor. Për këtë arsye, subjektet të cilët nuk e kanë paraqitur këtë informacion për 3-mujorin e dytë të 2017, të cilin duhet ta kishin paraqitur deri më 15.07.2017, kanë shkelur dispozitat e nenit 25, shkronja ç, të ligjit Nr. 10304, datë 15.07.2010, “Për sektorin  minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar dhe në bazë të nenit 45, pika 1, shkronja “dh” të këtij ligji, merret mase administrative me gjobë 100 000 (njëqindmijë) lekë. 
Lista  e subjekteve, të cilët nuk e kanë dorëzuar informacionin për 3-Mujorin e dytë të vitit 2017.

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Rrethi
	Emertimi i vendburimit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Protokoll

	1
	598/1
	22.02.2012
	PASHKASHESH shpk
	Tirane
	 Berzhite, Tiranë Deklaruar ne Rev Zone me 20.07.2017
	Gur gelqeror
	Agron Jaupllari & Artan Dumi
	6462/06.09.2017

	2
	985
	08.01.2007
	Shehu shpk
	Vlore
	Sheshi i Azinese, Drashovice, Vlore
	Gur gelqeror
	Perlat Shehu
	6463/06.08.2017

	3
	1109
	06.12.2007
	Mineral - Invest shpk
	Tropoje
	Perroi i Pirres
	Krom
	Sulejman Beqa
	6464/06.09.2017

	4
	1197
	01.07.2008
	Duriçi shpk
	Bulqize
	Pika 142, Almarine
	Krom
	Hysen Duriçi
	6461/06.09.2017

	5
	1330
	17.03.2009
	Frenki shpk (Ish Arvo shpk)
	Kruje
	Kraste Makaresh  (Transferuar nga ARVO me akt miratimi nr 1709 , dt. 29.04.2014)
	Gur gelqeror
	Sami Hoxha
	6465/06.09.2017

	6
	1392
	04.08.2009
	Binjaket Shahini 
	Kukes
	Mali i Runjes se vogel
	Krom
	Spartak Shahinaj
	6466/06.09.2017

	7
	1499
	10.09.2010
	Maja e Drenit shpk
	Mat
	Maja e Drenit, Mat (Propozuar per revokim)
	Krom
	Saimir Tepshi
	6467/06.09.2017

	8
	1654
	12.08.2013
	Imperial Construction Plus, Sh.p.k
	Gramsh
	 Bratila (Proces  Revokimi Prot. MEI  6042/1, dt 13.11.2014)
	Harcburgite
	Besnik Bushi
	6468/06.09.2017

	9
	1728
	08.10.2014
	Edil Quatro Sh pk
	Mallakastër
	Objekti Damës, Fratar
	 Gur Gëlqeror
	Pietro Bonuccelli
	6469/06.09.2017

	10
	1729
	08.10.2014
	Chrome Assets and NationalConstruction.(CHANCE)
	Librazhd
	Rodokal
	Krom
	Albim Liçe
	647006.09.2017

	11
	1734
	15.12.2014
	Elite MineSh. A
	Fier
	Objekti Shtyllas
	Ranorë silicorë
	Dritan Kuçi
	6472/06.09.2017

	12
	1828
	27.12.2016
	Combined Group Contracting Company(K.S.C)
	Pogradec
	Objekti Vërdovë, Pogradec
	Gur gëlqeror
	Odhise Bresha
	6471/06.09.2017
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